## K

## 1037 KIRCHOFF, IONAS

Tractatum succinctum juris publici de regali tributorum jure, in quo pleraequae ad hoc jus spectantes controversiae et quaestiones valde frequentes secundum leges et ordinaciones Imperii luculenter examinantur et deciduntur exhibet Jonas Kirchhoff ...

*Jenae, typis Johannis Nisi, 1669.*

4° : unpag.

Coll. A-N<sup>4</sup> : 52 leaves

Bibl. Rocchi 1906

Copy A.2.97 (5 bis)

## 1038 KITZEL, IOANNES

Tractatus posthumus de jure monetarum, in quo universum monetae jus controversiis accurate distinctum ad praxin hodiernam summo studio et labore adcommodatum atque juxta normam juris caesarei, pontificii et pragmaticarum imperii Romani sanctionum decisum exhibetur, nunc primum in lucem editus et notaminum quorundam utcunque tornatus interiectu per Wilhelmum Antonii Freundeberg D.

*Marpurgi Cattorum, typis & sumptibus Casparis Chemlini, 1632.*

4° : pp. 491

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) K.476 Rocchi 6888

Copy B.4.472

## 1039 KLOCK, CASPAR

Tractatus juridico-politico-polemico-historicus de aerario sive censu per honesta media absque divexatione populi licite conficiendo. Libri duo, in quorum primovaria variarum gentium in Europa, Asia, Africa et toto orbe illustrium regum, principum, populorum, universitatum et rerumpublicarum aeraria, census, opes, vires admiranda recensentur, in secundo multifaria et prope innumera legitime colligendae pecuniae media, remedia et modi aerarium, dicitandi explicite et implicite comprehensa propununtur, evolvuntur, explanantur ac pleraque regalia minora et compendia fisci enucleantur, nec non illegitimae aerarii rationes refelluntur, cum brevariis ac summulis metrice conscriptis et singulis capitibus praefixis ... Opus novum ...

*Norimbergae, sumtibus Wolfgangi Endteri senioris, 1651.*

2° : pp. 755

Prof. ):(2 vi/d/eatur 4):(4 /pe/rtinet A sperandum/ /, B arbitre/t/tur  
 Ppp T/au/ffgeld Qqq minore/nn/i \*A ux/or/e \*C5 vic/tu/s  
 Bibl. Renting 488 Rocchi 5078  
 Copy C. 4.51 (imp.: wanting title-leaf)

## 1040 KLOCK, CASPAR

[1]

Tractatus nomico-politicus de contributionibus in Romano-Germanico-Imperio et aliis regnis ut plurimum usitatis, in quo imperatoris Rom., regum, electorum, episcoporum, archiducum, principum, comitum, baronum, civitatum, aliorumque statuum Imperii nec non nobilium respective majestatis, superioritatis, regalium aliaque jura, inspersis multifariis theologico-juridico-historico-politicis discursibus, insignioribus votis et decisionibus camerabibus ac aliis ad hanc materiam proprie spectantibus et in singulari fasciculo digestis consultationibus sive responsis prudentum hactenus necdum divulgatis, accurate et nervose enucleantur ...